informacionem que fieri habet ad partís postulacionem super dampnis». EXP: «iusta autem 

ei qui iurat Iacobus de Monte Iudayco iurisperitus Barchinone». [És absent del 410-BLA]. 

12. F. 152rv. Prouisio Regis Martini. Provisió del rei Martí (Saragossa, 9 de juliol  

de 1398). INC: «En Martí per la gràcia de déu rey de aragó etc. Als nobles amants e fayells 

nostres los gouernados veguer e sotveguers». EXP: «Dada en Saragossa sots nostra segell 

comú a viiiiº de juliol en l’any de la nativitat de nostre senyor M CCC XC VIII. Martí [?] 

uicarius [?]». [Sembla absent del 410-BLA]. 

13. F. 152v. Super usatico princeps namque. INC: «Anno domini Mº CCC LVIº in 

mense augusti domino rege Petro». EXP: «Insertum scilicet tam per litteras quam per 

nuncios». [Sembla absent del 410-BLA]. 

14. F. 153r. Fforma empare realis. INC: «Cum ad auditum mei peruenerit quod 

pars talis decime fuerit alienata». EXP: «sots las penes en los Vsatges de Barchinona 

contengudes». [Sembla absent del 410-BLA]. 

15. F. 153rv. Praumatica [sic] super exceptione siue recusatione inquisitorum 

tabule. Pragmàtica de Pere III (Barcelona, 2 de febrer de 1354). INC: «Nos petrus [III] dei 

467 Edicions de CORBELLA (1919), Barcelona. ROVIRA (1928), Barcelona. COTS I GORCHS (1929), 
Barcelona. PONS I GURI (1988), Barcelona, pp. 275-352, i per últim, entre la resta de manuscrits 
col· lacionats, de COBOS, A. (2001), Costums de Girona. 
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gratia rex aragonum etc. Atendentes quod sicuti Sindici barchinone...». EXP: «Data 

barchinone IIª die febroarii anno a natiuitate domini Mº CCCLIIIIº». [Sembla absent del 

410-BLA, o corresponent potser a l’ítem 3]. 

16. Ff. 153v-155v. Fforma pacis et treuge in uicaria Gerunde. Constitució de Pau i 

Treva de Jaume II (Girona, 15 de novembre de 1302). INC: «Nouerint uniuersi quod nos 

Jacobus [II] rex aragonum ualencie ac murcie et comes barchinone ad id sp. animi nostri 

curas libenter extendimus». EXP: «Quod est actum in ciuitate Gerunde XVII kalendis 

decembris anno domini MºCCCIIº». [Sembla absent del 410-BLA]. 

17. Ff. 155v-156v. Fforma pacis et treuge in uicaria Ilerde. Pramatica. Pragmàtica 

sobre Pau i Treva de l’infant Alfons (Tàrrega, 25 de febrer de 1309). INC: «Infans alfonsus 

illustrissimi domini primogenitus eiusque generalis procurator ac comes Vrgelli dilecto 

nostro uicario et curie Ilerde et pallariensis et eius locutententi presentibus et qui pro tempore 

ffuerint salutem et dileccionem. Quia scimus in uicaria uobis comissa». EXP: «Dat. tarrage 

vº kalendas martii anno domini mº cccº nono». [Sembla absent del 410-BLA]. 

18. Ff. 156v-157r. Diposició legal no identificada, sense data. INC: «Sed de quo 

tornabunt pignora an de toto dampno uel saltem de pena». EXP: «Quidam tamen dicunt quod 

dominus potest agere absolute ad terciam partem per illos usaticos ciues iudei de omnibus 

rusticis». [Sembla absent del 410-BLA]. 

19. Ff. 157r-157v. Quod ffortalicia seu domus eiectorum a pace et treuga que pro 

aliis dominis tenetur non diruantur. Pere III (Barcelona, Corts de 1379-1380). INC: 

«Capitulum curie Barchinone celebrare anno domini Mº CCC LXX VIIIIº tenoris sequentis». 

EXP: «O dava sustiniment ell gitat de pau e de treva aprés que request ne ffos». [Sembla 

absent del 410-BLA]. 

20. Ff. 157v-158r. Praumatica [sic] super represaliis siue marquis. Pragmàtica de 

Pere III (Saragossa, 27 d’abril de 1342). INC: «Petrus [III] dei gratia rex aragonum etc. 

Dilectis ffidelibus uicariis et baiulis et uniuersis et singulis aliis officialibus nostris in ffra 

Catalonia constitutum presentibus et qui pro tempore ffuerint salutem et dileccionem per 

aliam litteram nostram questumque pignorandi litteras reuocandas duximus» EXP: «Data 

cesaraguste Vº kalendis madii anno domini Mº CCC XL segundo». [Sembla absent del 410-

BLA]. 

21. Ff. 158v-159r. Littera per quam dominus rex mandat quod eiectus a pace et 

treuga est admitendus ipso personaliter comparente et satis dante cum pignoribus tenentibus 

et clamum bene ualentibus ante dapnum taxatum et adiudicatum. Post adiudicacionem uero 

dampni non admititur nec in pacem et treugam redigitur nisi exsoluerit realiter dapnum 

adiudicatum. Carta sobre Pau i Treva de Pere III (Barcelona, 28 de novembre de 1373). INC: 

«Petrus dei gratia rex aragonum etc. Ffideli nostro uicario Gerunde uel eius locuntenenti 
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salutem et graciam pro parte francisci tauernerii domicelli fuit nobis humiliter suplicatum». 

EXP: «Data barchinone XXVIII die nouembris anno a natiuitate domini Mº CCCº LXXIIIº. 

Visa Ro(?)». [Sembla absent del 410-BLA]. 

22. F. 159rv. Pulcra littera super pace et treuga. Carta sobre Pau i Treva de Pere III 

(Girona, 7 de novembre de 1385). INC: «Petrus dei gratia rex aragonum etc. [...] 

Consultationi vre. que ex contingenti facto processit taliter respondemus». EXP: «Data 

Gerunde VIIª die nouembris anno a natiuitate domini Mº CCCLXXX Vº. Guillelmus de 

Vallesica». [Sembla absent del 410-BLA].